
サービス名 料金

２ビーチダイブ ¥11,000

２ビーチ→ボート変更加算 ￥7,700up

３ビーチダイブ ¥16,500

３ビーチ→ボート変更加算 ¥11,000up

AM１ダイビング ¥7,700

ナイトダイビング ¥7,700

早朝ダイビング ¥8,800

¥3,300

¥2,200

¥2,200

¥3,300

¥3,300

〒100-1401 Tel:04996-2-2001 FAX:04996-2-2033

八丈島八丈町大賀郷7640-1 メールアドレス

営業時間／8:00～19:00 予約専用：tour@psclub.jp

https://www.psclub.jp/ その他お問い合わせ全般：ps@psclub.jp

１タンク・ウエイト・ガイド＋送迎

１タンク・ウエイト・ガイド＋送迎

*上記料金は全て税込み価格です。

*ボート等で遠征ダイブの場合は上記料金に別途お弁当代がかかります。  

内容

２タンク・ウエイト＋ガイド＋送迎

ボートダイブを行う場合は、上記２ダイブの料金に加算されます。

３タンク・ウエイト＋ガイド＋送迎

ボートダイブを行う場合は、上記３ダイブの料金に加算されます。

１タンク・ウエイト・ガイド＋送迎

ドライスーツ 

水中カメラ（コンパクトデジカメ） 

レンタル料金

（全て1日あたり、税抜き価格です）

BCD+REG

ウェットスーツ 

３点セット


